Mimicipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Eritido em Requisicao N° Req. Corrpra N°
5567/2025 Ordinério 11/08/2025
Licitagao
Tipo Ndrmrero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe. afualizada
Credor —— _
Fornecedor Malricufa CPF/CNEJ
FABIO ADRIEL. VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Enderego Bairro
LIN CAVACO, 0- CASA CAVACO
Cidade/UF cEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Corrente 748 727-7 37281-1
Classificagdo da despesa = —
06 SECRETARIA DE SAUDE B " Saldo anedlar
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15 10,214,468
. Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ’ ‘R$ 250.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES o SaldaEE
2070 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 R$ 9.964,46

Do Exerclcio

QOutras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAGAO EM VIAGEM A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL-PR NO DIA, 31/07/2025 E 05/08/2025 , EA CASCAVEL-PR NO DIA 04 DE
JUNHO DE 2025 E GUARAPUAVA-PR30/06/2025 E 01/08/2025. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE
CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA
SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSK1, PREFEITO MUNICIPAL, em 12/08/2025, as 17:33, conforme hordrlo oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO N
58/2025




Seqrataia f‘

! SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR *@“MM@ .
CNP]: 09.556.006/0001-14 40 3

ga e‘?’ Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Ty Rua Gregoério Schurmiak, n® 211, Centro

Fone: (42) 3636-2263

Memorando 491/2025

De: Secretaria de Salde 7
Para: Setor de Contabilidade

Data: 08/08/2025

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Fabio Adriel Varella:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 04 de JUNHO de
2025, em viagem a Cascavel/Pr,

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no-dia 30.de JUNHO de
2025, em viagem a Guarapuava/Pr,

« R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dla 31de JULHO de”
2025, em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

¢ R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 01 de AGOSTO de
2025, em viagem a Guarapuava/Pr, _

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a aimogo no dia 08 de AGOSTO
de 2025, em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr. . 05

Total: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Satde de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o0 momento;

Atenciosamente

Joe

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saiude
Decreto 159/2024



A M GANDIN E CIA LTDA
) CNPJ: 03.907.451/0001-03

RUA MAL CANDIDO RONDON, 1870, CENTRO, CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

DESPESAS (Codigo: 0000006000011)

Qtde.:T UN: UN VI Unit.: 50

Qtd. total dé itens:
Valor a pagar RS:
Forma de pagamento:
Dinheiro

Informagio dos Trllsljtos Totals lhcidu'ﬁteé‘("l_oi l-;udcral.' '
12.741/2012) RS

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 7659 Sérle: 1 Emissao: 05/08/2025 11:35:32 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141251242450536 05/08/2025 11:35:33
Ambiente de Produgiio - Versdo XML; 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda.pr.gov.bt/
Chave de acesso:
41250803 9074 5100 0103 6500 1000 0076 5918 5444 6164

Consumidor
CPF: 070.125.649-67

Nome:

Informagaes de interesse do contribuinte

VI. Total

50,00

%

50,00 |
Valar pago RS: '
© 500 |

16,48

Ope: 1 Geral, Cupom: 7021 Cx: 1 PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - Rua Alameda Cabral,
184 - Centro - Curitiba - PR CEP 80410-210 - Fone: 0800-41-1512 - Fax: (41) 3219-7400

Secrelaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consu[la: 12/08/2025 13:35:01



CNPJ; 77.680.478/0001-34

{f'z}/ ’ F € LOSS & CIA LTDA
Capitao Rocha, 1464, , Centro, Guarapuava, PR

REFEICAO! (Cédigo: 00000000003506) VI. Total
Qtde.:2 UN: UN VI Unit.: 25 S
0td. total de itens: 1
Valar a pagar RS: i 50’00 !
Forma de pagamenta: Valor pago RS: |
 Dinheiro 5000 |
infc:rmag:.ﬁu.ﬂos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal . 7

12.741/2012) RS 12,72 |

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Numero: 2557 Série: 11 Emissdo; 01/08/2025 19:02:57 - Via Consumidor

Protocalo de Autarizagdo: 141251222909180 01/08/2025 19:02:58
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em htlp://www.fazenda.pr.gdv.hn’
Chave de acesso:

4125 0877 6804 7800 0134 6501 1000 0025 5710 1190 2576
Consumidor

CPF: 078.125.649-67

Nome:
Secretaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 12/98/2025 13:35:22



I A M GANDIN E CIA LTDA
CNPJ: 03.907.451/0001-03
RUA MAL CANDIDO RONDON, 1870, CENTRO, CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

LANCHE (Cédigo: 0000005000012) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 50 S04
Qtd. total de itens: o o 1
Valor nupm_"pnr RS‘:“ ‘ o 50100
Farma de pagamento: Valor pago RS: |
" Dinheiro o B 5000
Infarmagao dos Tribulos Totais Incidentes (Lel Federal e [
12.741/2012) RS 16,48

Informagaes gerais da Nota

EMISSAQ NORMAL
Nimero: 7645 Série: 1 Emissao: 31/07/2025 19:23:41 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizagdo: 141251216610419 31/07/2025 19:23:11
Ambiente de Produgdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/

Chave de acesso:

4125 0703 9074 5100 0103 6500 1000 0076 4519 3318 4848 .
Consumidor |

CPF: 078.125,649-67

Noma:

Informagdes de interesse do contribuinte

Ope: 1 Geral, Cupom; 7001 Cx: 1 PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - Rua Alameda Cabral,
184 - Centro - Curiliba - PR CEP B0410-210 - Fone: 0800-41-1512 - Fax: (41) 3219-7400

Secrelaria de Fstado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 12/08/2025 13:35:38



;‘ﬂ)) - FCLOSS & CIA LTDA
CNPJ: 77.680.478/0001-34
Capitao Rocha, 1464, , Cenirg, Guarapuava, PR

3
7
7

REFEICAOQ/ LANCHE (Codigo:
00000000002509)

'Qtde.:2  UN: UN VL. Unit.: 21,5
'REFRIGERANTE 600ML (cadigo:
00000000001694)

- Qtde.:T UN: UN VI. Unit.: 7

Otd. total de ilens:

\..‘ﬁ[ur 'a'haénr Ré: .

Forma de pagamento:

Dinheiro

Informagao dos Tribulos Totais Incidentes ((él Faderal ‘
12.741/2012) RS

Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL

Numero: 2461 Série: 11 Emissdo: 30/06/2025 18:54:19 - Via Consumidar
Protocolo de Autorizagdo: 141251037010391 30/06/2025 18:54:19

Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

| Consulte pela Chave de Acesso em htip://www.fazenda.pr.gov.br/

Chave de acessa:
4125 0677 6804 78000134 6501 1000 0024 6113 0185 4191

Consumidor
CPF: 078.125.649-67

Nome:

VI. Total

43,00

VI. Total |

|

50,00 |

1

Valer pago RS: |

50,00 |

415 |

Secretaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 12/08/2025 13:38:35



J C Sverdovski &amp; Cia. Lida
CNPJ: 23.338.022/0001-61
Rod Br 277, S/n, 0,, Km 506, Guaraniacu, PR

JANTA BUFFET LIVRE (Cédigo: 769) VI. Total |
. 50,00 |
Qtde:1  UN: UN VI. Unit.: 50 0.00
Qtd. total deitens: I
Valor a pagar RS: 50.00 :
Forma de pagamento: Valor pago AS:
Dinheiro ‘ 50,00
Infarmagio dos Tributes Totals Incidentes (Lei Fedaeral o ' :
12.741/2012) RS 19,24

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nuamero: 81632 Série: 2 Emissao: 04/06/2025 18:57:56 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagio: 141250890013427 04/06/2025 18:57:57
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.lazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso;

41250623 3380 2200 0167 6500 2000 0816 32100753 3738
Consumidor

CPF: 078.125.649-67

Nome:

Informagdes de interesse do fisco

Valor aproximado tributos R$19,34 (38,68%) Fonte: IBPT;; ;
Secretaria de Eslado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulla: 12/08/2025 13:38:51



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nomero Emitido em Requisicdo N° Empenho N°
5665/2025 11/08/2025 5567/2025
Licitagdo

Tipo Numero

Sem licitagéo
Contrato/Aditive

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da exacugéo Fim da axacugdo Fim da axe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJS
FABIO ADRIEL VARELLA ’ 64223-1 078.125.649-67
Enderaego Bairro
LIN CAVACO, 0 - CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fons Tipo de conta bancdna Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Correnle 748 727-T7 372811
Classificagédo da dospesa = - ;
06 SECRETARIA DE SAUDE . Sdlda da empenho
; R$ 250,00
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
. Valor liquidada
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R“;'Z';'B at
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES A Saldo & Liquldat
2070 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 R$ 0,00

Quiras informagdes

Relengdes
~ 'Tolal de ratangbes

R$ 0,00

Valor liquido

R$ 250,00

Servidor que autorizou a liquidagio
38801 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagido
10/09/2025

Histérico




18/08/2025, 14:06 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/08/20825 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.33
N 466040466€ SEGUNDA VIA geel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL

CONTA: 37.281-1

FAVORECIDO: FABIO ADRIEL VARELLA

CPF/CNPJ: 078.125.649-67

VALOR: R$ 250,00
DEBITO EM: 18/08/2025

DOCUMENTO: 981802
AUTENTICACAQ SISBB: 2,360.CC6.AEB.ACB.131

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himl?v=3.9 4#/template/~2F consullas~2F869-1.bb



Niunicipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N*° Empenha N° Requisigdo N°
13/08/2025 6703 5665/2025 5567/2025
Licitagao
Tipo Nimoro
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Adilivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execuglo  Fim da exe. alualizada
e == —— — - S i s
Fornecedor Malricula CPFICNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 642231 078.125.649-67
Enderego Balrro
LINCAVACO, 0- CASA CAVACO
Cidage/UF CEP Fone Tipo de confa bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Corrente 748 727-7 3728141
Classificag3o da despasa
2070 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ; : Valsi
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ‘ R$ 250,00

Qutras informagdes

Retengdes
© 7 Total derolengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 250,00

Servidor que autorizou o pagamento

38901 - ISAAC DE ABREU

Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Cinglienta Reais, referente ao pagamenio do empenho nimero 5567/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

Dacumento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 15/08/2025, as 15:35, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO NO
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 15/08/2025, as 15:38, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal
nofa) DECRETO NO 58/2025.




